Technisches Datenblatt
RAPIDKLEBER
Die Angaben in diesem Produkt sind nach unserem besten Wissen erstellt worden und dienen lediglich zu Informationszwecken. Ein Anspruch  daraus ist
ausgeschlossen. Vor Anwendung sollten eingehende Versuche durchgeführt werden, dabei stellt dieser Prospekt eine Grundlage dar. Die Verantwortung für
eventuelle Maßnahmen zum Schutze von Eigentum und Personen trägt der Anwender. Sicherheitsdatenblätter nach geforderter Norm sind für alle Produkte
auf Wunsch erhältlich.
  Seite 1 von 2
                                                                                                                                                    Stand: April 19

Werkstoff
Metall ++
Kunststoff* ++
Gummi ++
EPDM-Elastomere ++
Holz
Glas/Keramik +
Leder
Besonderheit sehr schnell, Kapillarwirkung
+ geeignet  ++ bevorzugt geeignet
Lagerung
Kühl, trocken und dunkel
Optimale Temperatur: 6°C - 8°C
RoHS konform
Verpackungseinheiten Artikelnummer
25 Flaschen á 10 g MGL.BS-SP.F10
12 Flaschen à 20 g / Display MGL.BS-SP.F20
12 Flaschen à 50 g / Display MGL.BS-SP.F50
1 Flasche á 500 g MGL.BS-SP.F500
1 Kanister á 20 kg  MGL.BS-SP.K20
Weitere Gebinde auf Anfrage
Technisches Datenblatt
RAPIDKLEBER
Die Angaben in diesem Produkt sind nach unserem besten Wissen erstellt worden und dienen lediglich zu Informationszwecken. Ein Anspruch  daraus ist